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HORARIO DE CLASE POR GRUPOS. AÑO ACADÉMICO 2017/2018

Tramo horario LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

De 8:30
 a 9:25

De 9:25
 a 10:20

De 10:20
 a 11:15
De 11:45
 a 12:40
De 12:40
 a 13:35

De 13:35
 a 14:30

PSI / CBJ
IMA / AGJ
SLEF II / FCM
HDE / NCP

LCL II / PCD

PLEI II / MNR

EDE / RBA
HAR / SOA

MCS II / GAC
LAT II / LMJ

GEO / SOA
GRI II / LMJ

AFDOA / CPM
EC / CBJ

LCL II / PCD

LAT II / LMJ
MCS II / GAC
HDE / NCP

HDF / CBJ

HDE / NCP

LAT II / LMJ
MCS II / GAC

LCL II / PCD

PLEI II / MNR

GRI II / LMJ
TUBAC / NCP
GEO / SOA
EDE / RBA
HAR / SOA

HAR / SOA
EDE / RBA

SLEF II / FCM
IMA / AGJ
PSI / CBJ
HDE / NCP

GEO / SOA
GRI II / LMJ
HDF / CBJ

PLEI II / MNR

LCL II / PCD

HAR / SOA
EDE / RBA

LAT II / LMJ
MCS II / GAC
HDF / CBJ

SLEF II / FCM
IMA / AGJ
PSI / CBJ
GRI II / LMJ
GEO / SOA

2º de Bachillerato (Hum. y Cien. Soc.) B2HCSGrupo :Curso :

Número de alumnos:19 Tutoría con padres:

MATERIAS

Abrev. Descripción
AFDOA

EDE

EC

GEO

GRI I

HDE

HDF

HAR

IMA

LAT I

LCL I

MCS I

PLEI 

PSI

SLEF 

Actividad Física, Deporte y Ocio
Activo
Economía de la Empresa

Ética y Ciudadanía

Geografía

Griego II

Historia de España

Historia de la Filosofía

Historia del Arte

Imagen y Sonido

Latín II

Lengua Castellana y Literatura II

Matemáticas Aplicadas a las
Ciencias Sociales II
Primera Lengua Extranjera Inglés
II
Psicología

Segunda Lengua Extranjera
Francés II

PROFESORES

Abrev. Nombre
AGJ

CBJ

CPM

FCM

GAC

LMJ

MNR

NCP

PCD

RBA

SOA

Adame Gómez, José Antonio

Cardoso Barbecho, José Luis

Caro Puértolas, María Elena

Fonseca Cantos, María del Carmen

Gómez Albarrán, Concepción

Ledesma Mestre, Juan Carlos

Mesa Navarro, Rita María

Nogués Chavero, Pablo Luis

Pacheco Cardoso, Diego

Ruiz Burgos, Ambrosio

Sevilla Ortiz, Agustín

ACTIVIDADES

Abrev. Descripción
TUBAC Tutoría de Bachillerato

Horario(1) Horario(2) Nº horas
1:00

4:00

1:00

4:00

4:00

4:00

3:00

4:00

3:00

4:00

4:00

4:00

3:00

3:00

3:00

1

4

1

4

4

4

3

4

3

4

4

4

3

3

3

3

7

1

3

4

8

3

5

4

4

8

Total 49 49:00

Total 50

Fecha:16/10/17
Conforme, La Inspectora

Villamor García, María del Carmen

El Director

Manuel Barbecho Terrón

El formato de cada celda es: Abreviatura de la materia o actividad / Abreviatura del profesor.
(1) Horas semanales en el grupo
(2) Horas semanales establecidas en la ley


